
- 1 / 2 - 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Επικύρωση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Συμβατότητας της Δράσης «Ενίσχυση υφιστά-
μενων επιχειρήσεων κατά προτεραιότητα σε τομείς της στρατηγικής RIS3» (Δράση RSO1.3.α.1) του 
Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027. 

  

Ο Περιφερειάρχης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το σύνολο του Νομοθετικού – Κανονιστικού Πλαισίου της πρόσκλησης ΑΜΘ44 (Α/Α Πρόσκλησης 
7214) της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» υποβο-
λής επενδυτικών σχεδίων για την «Ενίσχυση υφιστάμενων επιχειρήσεων κατά προτεραιότητα σε το-
μείς της στρατηγικής RIS3» (Δράση RSO1.3.α.1), όπως ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ.  2075/11-04-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ με θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής 
Αξιολόγησης Συμβατότητας για τη Δράση «Ενίσχυση υφιστάμενων επιχειρήσεων κατά προτεραιότητα 
σε τομείς της στρατηγικής RIS3» (Δράση RSO1.3.α.1) του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική 
Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027». 

3.  Το υπ’ αριθ. 187/11-04-2024 έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ (υποκατάστημα ΑΜΘ) με θέμα: «Πρακτικό της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Συμβατότητας της Δράσης «Ενίσχυση υφιστάμενων επιχειρήσεων κατά προ-
τεραιότητα σε τομείς της στρατηγικής RIS3» (Δράση RSO1.3.α.1) του Περιφερειακού Προγράμματος 
«Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την επικύρωση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Συμβατότητας της Δράσης «Ενίσχυση υφι-
στάμενων επιχειρήσεων κατά προτεραιότητα σε τομείς της στρατηγικής RIS3» (Δράση RSO1.3.α.1) του 
Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027. 

                                                                                                            Ο Περιφερειάρχης  
                                                                                                     Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

 

 
 

 Χριστόδουλος Τοψίδης 
 
 
 
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ, ΘΡΑΚΗ» 

 

 

  Κομοτηνή,  11-04-2024 
Αριθ. Πρωτ.: 2092 

ΑΔΑ: 9Ε4Ο7ΛΒ-ΨΘ1



- 2 / 2 - 

Συνημμένα 
Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Συμβατότητας της Δράσης «Ενίσχυση υφιστάμενων επιχειρήσεων κατά προ-
τεραιότητα σε τομείς της στρατηγικής RIS3» (Δράση RSO1.3.α.1) του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική 
Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027 
 
Κοινοποίηση: 
Με την υποχρέωση ενημέρωσης των δικαιούχων: 
- Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας  (ΕΦΕΠΑΕ)    

Σεβαστουπόλεως 113, 115 26 Αθήνα, info@efepae.gr   
- Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας  (ΕΦΕΠΑΕ        

υποκατάστημα ΑΜΘ), Όπισθεν οικισμού Ηφαίστου - έναντι Πανεπιστημιούπολης - 69150 Κομοτηνή, 
info@efepaeamth.gr   

Εσωτερική Διανομή: 
▪ Προϊστάμενος ΕΥΔ και Μονάδων Α, Β1, Β2 και Γ 
▪ Χρονολογικό αρχείο 

mailto:info@efepae.gr
mailto:info@efepaeamth.gr
ΑΔΑ: 9Ε4Ο7ΛΒ-ΨΘ1


		2024-04-12T10:59:26+0300
	Athens




